
 

 

                                                                                
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

29.05.2019             № 201  

 

Про створення ініціативної групи 

з підготовки установчих зборів для 

формування складу Молодіжної ради 

при виконавчому комітеті міської ради  

  

 

Відповідно до статей 32,  52 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 

18.12.2018 № 1198 ,,Про затвердження типових положень про молодіжні 

консультативно-дорадчі органи“, на виконання рішення пʼятдесят пʼятої сесії 

сьомого скликання Пирятинської міської ради від 16.05.2019 №186 ,,Про 

Молодіжну раду при виконавчому комітеті міської ради“, з метою забезпечення 

права громадян на участь у формуванні складу ради з питань молодіжної 

політики при виконавчому комітеті міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

створити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для 

формування складу ради з питань молодіжної політики при виконавчому 

комітеті міської ради та затвердити її персональний склад (додається). 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому  

міської ради 

29.05.2019 № 201   

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування складу ради 

з питань молодіжної політики при виконавчому комітеті міської ради 

  

Бивала 

Олена Геннадіївна 

- педагог-організатор Пирятинської зш І-ІІІ ст. № 4, 

координатор учнівського самоврядування 

   

Воронова 

Ольга Вікторівна 

- педагог-організатор Опорного закладу 

Пирятинської зш І-ІІІ ст. № 6, координатор 

учнівського самоврядування 

  

Грицай  

Інна Ігорівна  

- головний спеціаліст з питань захисту прав дітей 

виконкому міської ради 

 

Гурова  

Євгенія Олександрівна 

- директор Калиновомостівського сільського 

будинку культури 

 

Заніздра 

Світлана Василівна 

- головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради 

 

Кабушка  

Юлія Вікторівна 

- директор Пирятинського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

 

Коваленко 

Тамара Василівна 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

 

Мірошніченко  

Аліна Олегівна 

- депутат Пирятинської міської ради  

 

 

Тарасовський  

Іван Миколайович 

 

- староста села Олександрівка, Рівне та 

Могилівщина  

Терещенко 

Оксана Василівна 

- педагог-організатор Пирятинського ліцею, 

координатор учнівського самоврядування 

  

  

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                                Л.В.Кочур  

 

http://pyriatyn.org.ua/data/files/new/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D0%B0%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D1%96/%D0%93%D0%A0%D0%98%D0%A6%D0%90%D0%99%20%D0%86.pdf

